Allegato Delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Rif. Delibera Commissario

Allegato E/1

Straordinario n.

15 del 15/11/2018

Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

SPESE
VARIAZIONI
PREVISIONI
pesonuT: e
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE JAGGIORNATE
VARIAZIONE - DELIBERA] . o i L
in in dimint LA DELIBERA IN
N. 14 del 03/10/2018 beceTTo
[FS- FIN. 2018 [ESERCIZIO 2018
*
)
Disavanzo d’amministrazione 0,00 0,00
MISSIONE 1 Servizi |st|§uzmr{al|, generali
e di gestione
Programma 01 Organi istituzionali
Tiolo ! Spese correnti
Compensi agli organi istituzionali di
revisione, di controllo ed altr incarichi
U.1.03.02.01.008 Cap 00000 istituzionali dell'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato (Residui) 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Programma o1 Organi istituzionali previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato (Residui) 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali
e di gestione previsione d competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato (Residui) 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
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Tutela e valorizzazione dei
MISSIONE 5 beni e delle attivita
culturali

Attivita culturali e interventi diversi nel

Programma 2 setiore culturale
Titolo 1 Spese correnti
U.1.02.01.99.999 Cap 00001 IMPOSTE, TASSE E TRIBUTI VARI previsione di competenza 1100,00 0,00 410,56 689,44
di cui gia impegnato (Residui) 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 1100,00 0,00 410,56 689,44
U.1.03.02.17.002 Cap 00001/bis Oneri per servizio tesoreria previsione di competenza 700,00 0,00 0,00 700,00
di cui gia impegnato (Residui) 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 700,00 0,00 0,00 700,00
Accantonamento spese future per tibuti
U.1.02.01.99.999 Cap 00002 vari previsione di competenza 100,00 0,00 100,00 0,00
di cui gia impegnato (Residui) 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 100,00 0,00 100,00 0,00
INDENNITA' DI MISSIONE E
U.1.03.02.02.002 Cap 00003 TRASFERTA previsione di competenza 0,00 870,00 0,00 870,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 870,00 0,00 870,00
U.1.03.01.01.002 Cap 00004 Spese per acquisto pubblicazioni previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato (Residui) 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00




U.1.03.01.02.999

U.1.03.01.02.001

U.1.03.01.02.006

U.1.03.02.07.006

U1.03.02.09.004

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.16.002

U.1.03.02.13.003

U.1.03.02.13.999

Cap 00005

Cap 00005/bis

Cap 00005 /ter

Cap 00050

Cap 00006

Cap 00007

Cap 00008

Cap 00009

Cap 00009/bis
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ACQUISTO BENI DI CONSUMO n.a.c previsione di competenza 000,00
di cui gia impegnato (Residui) 460,94
previsione di cassa 9460,94

Carta, cancelleria, stampati previsione di competenza 1000,00
di cui gia impegnato (Residui) 0,00
previsione di cassa 1000,00

Materiale informatico (accessori e
materiali per computer, stampanti e tutto
cid che conceme le atirezzature

informatiche) previsione di competenza 1000,00
di cui gia impegnato (Residui) 0,00
previsione di cassa 1000,00

licenze d'uso per software previsione di competenza 4000,00
di cui gia impegnato (Residui) 0,00
previsione di cassa 4000,00

Manutenzione ordinaria e riparazioni di

impianti e macchinari previsione i competenza 36812,56
di cui gia impegnato (Residui) 4784,96
previsione di cassa 41597,52

Spese di telefonia fissa e mobile previsione di competenza 0,00
di cui gia impegnato (Residui) 259,86
previsione di cassa 259,86

spese postali previsione di competenza 0,00
di cui gia impegnato (Residui) 0,00
previsione di cassa 0,00

Spese per trasporto traslochi e

facchinaggio previsione di competenza 4000,00
di cui gia impegnato (Residui) 93,02
previsione di cassa 4093,02

Al senvizi au

ari na.c
( disinfestazione e deratizzazione ) previsione di competenza 1500,00

di cui gia impegnato (Residui) 0,00

previsione di cassa 1500,00

500,00
0,00
500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

3766,43

0,00

3766,43

0,00
0,00
0,00

1000,00
0,00
1000,00

2611,51
0,00
2611,51

4239,76
0,00

423976

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

500,00

0,00

500,00

794,84

794,84
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5233,57
460,94

5694,51

1500,00
0,00
1500,00

0,00
0,00
0,00

1388,49
0,00
1388,49

32572,80
4784,96
37357,76

0,00
259,86
259,86

0,00
0,00

0,00

3500,00

93,02

3593,02




U.1.03.02.09.005

U.1.03.02.05.005

U.1.03.02.05.999

U.1.03.02.09.008

U.1.03.02.02.005

Cap 00010

Cap 00011

Cap 00012

Cap 00013

Cap 00014
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Manutenzione ordinaria e riparazioni di

attrezzature previsione di competenza
di cui gia impegnato
previsione di cassa

spese acqua previsione di competenza
di cui gia impegnato (Residui)
previsione di cassa

UTENZE E CANONI PER ALTRI
SERVIZI na.c previsione di competenza
di cui gia impegnato (Residui)
previsione di cassa

Manutenzione ordinaria e riparazione di
beni immobil previsione di competenza

di cui gia impegnato (Residui)

previsione di cassa

Organizzazione manifestazioni e convegni
+ Senvizi finalizzati allo svolgimento di

convegni, cerimonie, mostre, fiere,

concorsi ed altre manifestazioni, inclusi

allestiment locali e stands, servizio

hostess, ecc. I codice riguarda

esclusivamente T'acquisizione di servizi

da parte di terzi. previsione di competenza

di cui gia impegnato (Residui)

previsione di cassa

2000,00
0,00
2000,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00
100,00

16643,43
0,00

16643,43

2726,57
10273,43

13000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2590,81
0,00

2590,81

2000,00
0,00
2000,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00
100,00

2726,57

0,00

2726,57
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0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19234,24
0,00

19234,24

0,00
10273,43

10273,43




U.1.03.02.13.004 Cap 00015
U.1.03.01.02.999 Cap 00016
U.1.03.02.10.001 Cap 00017
U.1.03.02.13.006 Cap 00018
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Attivita di stampa e rilegatura previsione di competenza

di cui gia impegnato (Residui)

previsione di cassa

Al beni e materiali i consumo n.a.c. previsione di compelenza
di cui gia impegnato (Residui)
previsione di cassa

Incarichi libero professionali di studi,
ficerca e consulenza: Incarichi affidati

dall'amministrazione ad esperti di provata

competenza, non rinvenibile allinterno

dellamministrazione stessa, per i

supporto allo svolgimento di attvita

istituzionalispeciiche e temporanee, non

continuative previsione di competenza

di cui gia impegnato (Residui)

previsione di cassa

Rimozione e smaltimento di rifut
tossico-nocivi e di alti materiali previsione di competenza
di cui gia impegnato (Residui)

previsione di cassa

0,00
131,53
131,53

4000,00
0,00
4000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

340,00
0,00
340,00

Allegato n. 8/1
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0,00
131,53
131,53

3660,00
0,00
3660,00
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Acauisto di servizi per formazione &
addestramento del personaloe dellEnte

U.1.03.02.04.999 Cap 00019 nac previsione di competenza 3000,00 0,00 3000,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 3000,00 0,00 3000,00 0,00
Totale titolo 1 previsione di competenza 87682,56 3.960,81 21589,67 70053,70
di cui gia impegnato (Residui) 16003,74 0,00 0,00 16003,74
previsione di cassa 103686,30 3.960,81 21589,67 86057,44
Ttitolo 2 spese in conto capitale
U.2.02.01.04.001 Cap 00020 Spese per l'acquisto Macchinari previsione di competenza 4000,00 0,00 10,74 3989,26
di cui gia impegnato (Residui) 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 4000,00 0,00 10,74 3989,26
U.2.02.01.04.002 Cap 00020/bis Spese per I'acquisto impianti previsione di competenza 1000,00 16997,12 0,00 17997,12
di cui gia impegnato (Residui) 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 1000,00 16997,12 0,00 17997,12

Spese per acquisto atrezzature

U.2.02.01.05.001 Cap 00020/ter scientifiche previsione di competenza 2300,00 143,40 0,00 2443,40
di cui gia impegnato (Residui) 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 2300,00 143,40 0,00 2443,40

spese per acquisto mobili e arredi per

U.2.02.01.03.001 Cap 00021 uffcio previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato (Residui) 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolatc 0,00 0,00 0,00 0,00

Spese per Iacquisto di libri,
U.2.02.01.99.001 Cap 00022 pubblicazioni, materiale mulimediale previsione di competenza 1000,00 78,80 0,00 1078,80

di cui gia impegnato (Residui) 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 1000,00 78,80 0,00 1078,80




U.2.02.03.02.002 Cap 00051

Totale titolo 2

TOTALE MISSIONE 05

MISSIONE 20

Programma
1

Titolo 1

U.1.10.01.01.001 Cap 00023

U.1.10.01.01.001 Cap 00023 /bis

Programma
3
Titolo 1

U.1.10.01.99.999 Cap 00024

Titolo 2

U.2.05.01.99.999 Cap 00025

TOTALE MISSIONE 20

Rif. Delibera Commissario Straordinario n.

Acquisto software

Tutela e valorizzazione dei

Allegato E/1

previsione di competenza
di cui gia impegnato (Residui)
previsione di cassa

previsione di competenza
di cui gia impegnato (Residui)
previsione di cassa

beni e delle attivita culturali previsione di competenza

Fondi e accantonamenti

Fondo di Riserva

Spese corenti

Fondo di riserva per spese obbligatorie

fondo di riserva per spese impreviste

altr- fondi

Spese correnti

Altri fondi e accantonamenti n.a.c.

spese in conto capitale

fondo avanzo di amministrazione

Fondi e accantonamenti

di cui gia impegnato (Residui)
previsione di cassa

previsione di competenza
di cui gia impegnato (Residui)
previsione di cassa

previsione di competenza
di cui gia impegnato (Residui)
previsione di cassa

previsione di competenza
di cui gia impegnato (Residui)
previsione di cassa

previsione di competenza
di cui gia impegnato (Residui)
previsione di cassa

previsione di competenza
di cui gia impegnato (Residui)
previsione di cassa
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4.400,00

0,00

4.400,00

12700,00
0,00

12700,00

100382,56
16003,74
116386,30

200,00
0,00
200,00

200,00
0,00
200,00

130,00
0,00
130,00

0,00
0,00
0,00

530,00
0,00
530,00

18.039,60
0,00

18.039,60

22.000,41
0,00
22.000,41

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10,74
0,00

10,74

21600,41
0,00
21600,41

200,00
0,00
200,00

70,00
0,00
70,00

130,00
0,00

130,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00
400,00
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5220,28
0,00

5220,28

30728,86
0,00

30728,86

100782,56
16003,74
116786,30

0,00
0,00
0,00

130,00
0,00
130,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130,00
0,00
130,00




MISSIONE 60
Programma 1
Titolo 1

TOTALE MISSIONE 60

MISSIONE 99
Programma
1

Titolo 7

U.7.01.99.03.001 Cap 00026

TOTALE MISSIONE 99

[TOTALE MISSIONI

Rif. Delibera Commissario Straordinario n.

Anticipazioni Finanziarie
Restituzioni anticipazioni di tesoreria

Spese corenti

Anticipazioni Finanziarie

servizi per conto terzi

servizi pwer conto terzi e partite di giro

costituzione fondi economali e carte
aziendali

servizi per conto terzi

Allegato E/1

previsione di competenza
di cui gia impegnato (Residui)
previsione di cassa

previsione di competenza
di cui gia impegnato (Residui)
previsione di cassa

previsione di competenza
di cui gia impegnato (Residui)
previsione di cassa

previsione di competenza
di cui gia impegnato (Residui)
previsione di cassa

previsione di competenza
di cui gia impegnato (Residui)
previsione di cassa
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0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

516,46
0,00
516,46

516,46
0,00

516,46

101429,02
16003,74
117432,76

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22000,41
0,00
22000,41

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22000,41
0,00
22000,41

Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

516,46
0,00
516,46

516,46
0,00
516,46

101429,02
16003,74
117432,76

(%) La compilazione della colonna pud essere rinviats, dopo Iapprovazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

ENTRATE
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Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

PPREVISIONI
IAGGIORNATE ALLA

in aumento  in diminuzione

PREVISIONI
IAGGIORNATE

PRECEDENTE
IVARIAZIONE - DELIBERA|
N.7e9 2018 es. fin
2018 (*)

JALLA DELIBERA IN
JOGGETTO
[ESERCIZIO 2018
*)

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d’amministrazione

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e

perequativa
TITOLO 1 previsione di competenza
Residui attivi
previsione di cassa
TITOLO 2 Trasferimenti correnti
trasferimenti correnti da
Tipologia 101 Amministrazioni Pubbliche
Trasferim da ass. Reg.
£2.01.01.02.001
cap 00001 BB.CC.el.S. previsione di competenza
Residui attivi
previsione di cassa
TITOLO 3 Entrate Extratributarie
Tipologia 100 vendita di beni e servizi e proventi

derivanti dalla gestione dei beni

Proventi derivanti da teatri, spettacoli,
Cap 00002 mostre e musei previsione di competenza

E3.01.02.01.013

Residui attivi

previsione di cassa

Proventi dalla vendita di riviste &
E3.01.01.01.006 Cap 00003 pubblicazioni previsione di competenza

Residui attivi

previsione di cassa

33915,06

0,00
14978,24

14978,24

66997,50
0,00

66997,50

0,00

14978,24

14978,24

66997,50

0,00

66997,50




TITOLO 4

TITOLO 5

TITOLO 6

TITOLO 7

TITOLO 9

Tipologia

£9.01.99.03.001

[TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
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Entrate uin conto capitale previsione di competenza 0,00
Residui attivi 0,00
previsione di cassa 0,00

Entrate da riduzione attivita

finanziarie previsione di competenza 0,00
Residui attivi 0,00
previsione di cassa 0,00
accensione prestiti previsione di competenza 0,00
Residui attivi 0,00
previsione di cassa 0,00

anticipazioni da istituto

tesoriere previsione di competenza 0,00
Residui attivi 0,00
previsione di cassa 0,00

Entrate per conto terzi e
partite di giro

100 Altre entrate e partite di giro

fimborso di fondi economali e carte

Cap 00004 aziendali previsione di competenza 516,46
Residui attivi 0,00
previsione di cassa 516,46

previsione di competenza 101429,02
Residui attivi 14978,24
previsione di cassa 116407,26

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

516,46

101429,02
14978,24
116407,26

(+) La compilazione della colonna puo essere rinviata, dopo I'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

F.to Il Dirigente del Servizio Arch Stefano Biondo

Ai sensi del Comma 2 dell'Art. 3 del D.Lgs. 12 Febbraio 1993 n. 39 e s.m.i., la firma autograga del presente documento & sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo del soggetto Responsabile
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